[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «23»  _05  2024 г.

№ 549
О создании комиссии по демонтажу (сносу) нестационарных объектов на территории городского поселения «Город Людиново»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», решением Городской Думы городского поселения «Город Людиново» от 15.05.2024 № 193-р «Об утверждении порядка демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Людиново» администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
постановляет:
1. Утвердить комиссию по демонтажу (сносу) нестационарных объектов на территории городского поселения «Город Людиново».
2. Утвердить состав комиссии по демонтажу (сносу) нестационарных объектов на территории городского поселения «Город Людиново» (прилагается).
3. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 21.12.2023 № 1579 «Об утверждении порядка демонтажа (сноса) нестационарных торговых и иных нестационарных объектов на территории города Людиново»

4. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 28.12.2023 № 1621 «О создании комиссии по демонтажу (сносу) нестационарных объектов на территории города Людиново».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации муниципального района Э.В. Титова.

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

муниципального района

          С.В. Перевалов
Приложение
к постановлению администрации
муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
от «23» 05  2024  № 549
Состав

комиссии по демонтажу (сносу) нестационарных объектов

на территории городского поселения «Город Людиново»
	Председатель комиссии

	Титов Эдуард Викторович –

и.о. заместителя главы администрации муниципального района

	Секретарь комиссии
	Баклинова Ольга Константиновна –

главный специалист отдела архитектуры и градостроительства

	Члены комиссии
	Калинин Сергей Геннадьевич –

заведующий отделом благоустройства
Андрейцева Елена Викторовна –

начальник отдела архитектуры и градостроительства

Линькова Ольга Владимировна – заведующий

отделом муниципального имущества и земельных отношений

Дорушенкова Татьяна Владимировна –

главный специалист отдела инвестиций и экономического развития